
 
 
 
Na osnovu člana 44 stav 2 Zakona o kulturi (“Službeni list CG”, br. 49/08, 16/11, 40/11 i 38/12), 
člana 12  Odluke o osnivanju narodne biblioteke JU Biblioteka Budva (“Službeni list CG - 
Opštinski propisi”, br. 25/13)  i člana 40 stav 1 tačka 41 Statuta Opštine Budva (“Službeni list CG - 
Opštinski propisi”, br. 19/10), Skupština Opštine Budva, na sjednici održanoj dana 13. decembra 
2013.godine, donijela je  
 
 

RJEŠENJE  
O IMENOVANJU ČLANOVA SAVJETA 

    NARODNE BIBLIOTEKE JU BIBLIOTEKA BUDVA  
 

1. Imenuju se članovi Savjeta narodne biblioteke JU Biblioteka Budva: 
1. Tijana Kotarac, predsjednik, 
2. Nikola Vučković, član, 
3. Nikola Perišić, član, 
4. Sandra Radulović, član  i 
5. Mila Baljević, član, iz reda zaposlenih. 

            
2.   Konstatuje se prestanak mandata Savjetu JU „Muzeji, galerija i bibioteka“ u sastavu: 

                 1. Nikola Vukićević, predsjednik Savjeta, 
                 2. Dragana Šoć, član, 
                 3. Sanja Milačić, član, 
                 4. Duška Čučka, član i 
                 5. Djordjije Bato Boljević, član, iz reda zaposlenih. 
                 Mandat navedenom Savjetu prestaje danom imenovanja Savjeta JU Biblioteka Budva. 
 
       
          3.  Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u “Službenom listu Crne 
Gore – Opštinski propisi”. 
 
 
Broj: 0101- 723/1 
Budva, 13. decembar 2013.godine 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK, 
Boro Lazović, s.r. 

 
 

 
 

 
 
 


